¹ Skrevet over Linien over: factis.

vestre gracie, quatenus recipiatis ista negocia ad sensum, id est ad mentem, et informetis predictam vestre gracie matrem, quod ipsa talia negocia velit dimittere et non sequi tales consiliarios, quia vos potestis bene considerare, quid rationis vel persistentie ex hoc venire posset. Nos eciam asscriperamus vestre gracie consiliariis ex parte istorum preceptorum negotiorum, vti gracie vestre bene lacius notificatum erit. Dilecte gracie domine, contractus Calmarnensis¹ continet, quod vnusquisque de regnis potest pergere libere ad alium, quare caritatiue supplicamus gracie vestre, quatenus placet vestre gracie aut aliquibus aliis Dacie inhabitatoribus aut iudicibus habere aliquos nuncios, litteras vel citationes contra aliquos Suecie inhabitatores, quod hoc fieret manifeste², sic quod hoc posset illis notum fieri, quos illud tangeret, et non admittere figi litteras ad valuas ecclesiarum in Almaniam vel Dacia, sic quod ille non possent illis, quos littere tangerent, fieri notificare. Super hiis, gracie domine, desideramus vestre gracie [fauorabil]e responsum, post quod sciremus nos regere. Quid [possum]us facere, quod pax et confederatio maneat in vigore, ad hoc [inueniet]s nos semper benignos, graciam vestram cum hiis omnipotenti [Deo com]mendantes in perpetuum. Ex opido Enecopensi [an]no domini millesimo quadringentesimo octuagesimo octauo vndecima mensis decembris sub secretis et sigillis Jacobi archiepiscopi Vpsalensis, Conradi Strengenensis et Olai Arosiensis episcoporum necnon Nicolai Stwre et Nicolai Fadhersþ militum et Erici Trolle armigeri.

Consiliarii regni
Suecie, pronunc Enecopie
congregati.

91.

1490 Juli 10.

Rom.

Pave Innocens VIII opfordrer Dronning Dorothea i Anledning af hendes Strid med Hr. Sten (Sture) til at holde Fred og ikke bruge Våbenmagt.

¹ *I Margenen tilføjes: Nota hic infra, og efter Brevets Slutning: Super contractu Calmarnensi, prout hic supra continetur narratum per consiliarios, notandum: Nil ad papam et suam curiam, vbi est fons iustitie, cuius potestas et auctoritas nullatenus per pacta et contractus inferiorum personarum excluditur, nisi sedes suam auctoritatem interposuisset et se ipsam exclusisset per expressum.*

² *Skrevet over Linien over: publice.*

[Orig. ukendt.] Omtrent samtidig Afskrift på Papir med Påtegning bagpå: Copia breuis apostolici ad dominam reginam. *Gemeinsch. Arch. XV. 15. Trykt: Aarsberetn. fra Geheimearch. IV. 429.*

Carissime in Christo filie nostre Dorothee, Dacie regine illustri.